



LUNDS  
UNIVERSITET

Institutionen för utbildningsvetenskap

## Bilaga till ansökan, KPU VT 2024

Du ansöker till utbildningen via ditt konto på [antagning.se](https://antagning.se), senast den **16 oktober 2023**. Om du inte har ett konto ska du först skapa ett. Ifyllt formulär ska också laddas upp på [antagning.se](https://antagning.se) senast den **16 oktober 2023**.

### Kontaktuppgifter

För- och efternamn

Personnummer

Adress

E-post

Mobilnummer

För behörighet krävs grundläggande behörighet samt särskild behörighet (Samhällskunskap 1B/A och Engelska 6/B). Därutöver krävs högskoleutbildning, varav minst 90/120 hp inom sökt ämne med relevans för undervisning inom grund- och gymnasieskola. Söker du till tvåämneslärare ska du också ha ett självständigt arbete omfattande 15 hp inom något av de ämnen du ansökt till.

Jag har tagit del av informationen om de förväntade förkunskaperna inom ämnesstudierna.

Ifyllt formulär laddas upp på [antagning.se](https://antagning.se) efter att du anmält dig till utbildningen senast samma dag som antagningen stänger.

Om du söker i ett eller flera moderna språk, så specificerar du här vilket/vilka. Om du söker för två, ange även vilket som är **förstaämne** (minst 120 hp för gymnasieskolan och 90 hp för åk 7 -9) och **andraämne** (minst 90 hp för gymnasieskolan och 60 hp för åk 7 -9):

**Förstaämne:** Spanska Franska Tyska Italienska (gymnasiet)

**Andraämne:** Spanska Franska Tyska Italienska (gymnasiet)

### Mina meriter

Markera det alternativ som är aktuellt i ditt fall.

Jag har meriter som uppfyller behörighetskraven och de finns uppladdade på [antagning.se](https://antagning.se).

Jag ser inte mina betyg från gymnasiet/folkhögskola/vuxenutbildning och högskolan på [antagning.se](https://antagning.se) och kommer därför omgående att ladda upp dem på [antagning.se](https://antagning.se).

Jag har studerat utomlands och laddar omgående upp de meriter som jag vill åberopa på [antagning.se](https://antagning.se).

Jag saknar formell behörighet (uppfyller ej Sh A och/eller En 6, och/eller saknar tillräckligt med akademiska poäng i ämnet). Jag har därför ansökt om/kommer att ansöka om prövning av Reell kompetens i enlighet med informationen och instruktionerna på: <https://www.lu.se/studera/anmalan-och-antagning/behorighet/behorig-genom-reell-kompetens/hur> och detta har jag gjort senast 16 oktober 2023.